eâmara cMunicipal de c)3irigiii

da rede municipal.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
o 675 a)

e2) / 1 9
*************************************

Requer informações sobre total de professores efetivos

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações total de professores efetivos da rede municipal,
reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

municipal?
1 — Qual o número total de professores efetivos da rede

2 — Qual o número de contratados?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de setembro de 2018..

JOÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.